

دولت مصمم به اجرای طرح‌های توسعه‌ای دریامحور است

رئیس جمهور: بخش بر رشد، توسعه و آبادانی کشور گفت؛ دولت مصمم به اجرای طرح‌های توسعه‌ای دریامحور است...



صفحه ۲

تفاوت سیاست دولت‌های اول و دوم ترامپ

جمال واکیم، استاد روابط بین‌الملل دانشگاه لبنان هفتم نوامبر پیروزی دونالد ترامپ بر کامالا هریس در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تأیید شد و وی پس از شکست در انتخابات سال ۲۰۲۰ میلادی به وسیله جو بایدن، بار دیگر به کاخ سفید بازگشت...



صفحه ۲ را بخوانید

موشک‌های ایرانی تل آویو را به تکاپوی کمک از آمریکا انداخته است

یکه تازی ایران در آسمان

شامگاه اول اکتبر گذشته، در حالی که ایران به واکنش موشکی خود به حملات صهیونیست‌ها به اراضی خود پاسخ می‌داد، آذیرهای هشدار در سرتاسر اراضی اشغالی به صدا درآمدند...

با گسترش تهدیدات موشکی ایران و گروه‌های مقاومت، سامانه‌های دفاعی پیشرفته جهان با چالش‌های جدیدی روبه‌رو شده‌اند، که نیاز به توسعه فناوری‌های نوین را بیشتر از پیش نمایان می‌کند. در

صفحه ۲



گزارش «اسکناس» از عدم سخت‌نرخ تورم با افزایش دستمزد

سقوط طبقه متوسط به دره فقر

موضوع افزایش حقوق کارمندان دولت در سال ۱۴۰۴ وارد فاز جدیدی شده و به نفع می‌رسد تلاش دولت برای سفت‌افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان دولت حالا به بن بست نرخ تورم و البته مخالفت نمایندگان مجلس خورده است

صفحه ۳

تیتراهای مهم

مخالفت مجلس با فوریت لایحه اصلاح قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس

مجلس به نفع ظریف رای نداد

رشد اقتصاد دلالی در سایه سرکوب مزدی کارگران

بحران نیروی کار در کشور

با سرکوب مزدی کارگران، کشور دچار بحران نیروی کار شده است و به گفته کارشناسان اقتصادی درآمد در اقتصاد دلالی بیشتر از صنایع و تولید است. یکی از مشکلات این روزهای بازار کار عدم مشارکت کارگران و نیروی کار ایرانی در تولید و اقتصاد مولد است. روند نزولی مشارکت نیروی کار طی سال‌های اخیر بارها از سوی مسئولان به نقد گذاشته شده و نسبت به آن هشدار داده شده است...



ضرورت اصلاح الگوی مصرف

بیداری قاتل خاموش با شروع فصل سرما

اطراف شایعات اداری نچرخید

حراج انواع موتورسیکلت اوراقی و اسقاطی

حراج ضروری

حراج شماره ۱۹

مؤسسه‌ای اقتصادی در نظر دارد انواع موتورسیکلت‌های اوراقی و اسقاطی با وضعیت موجود صرفاً به مراکز اسقاط را از طریق حراج حضوری به فروش برساند. قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲۰٪ مبلغ خرید را نقداً پرداخت و الباقی را ظرف مدت ۷ روز کاری تسویه نمایند.

مکان و زمان بازدید	مکان و زمان حراج
انبار استقلال: تهرانسر، شهرک استقلال، خیابان جلال، بین خیابان عاشری و گلناز، جنب آبخیزداری، پلاک ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ صبح از ساعت ۱۲ و بعدازظهر از ساعت ۱۱:۴۰ الی ۱۷	انبار فجر: جاده قدیم کرج، ضلع جنوب غربی میدان شیر پاسنوریزه (بنیاد پاک)، پلاک ۲۱۸ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ ساعت ۱۰ صبح

ورود خریداران به سالن حراج با رعایت موازین بهداشتی همراه می‌باشد. تلفن تماس جهت پاسخگویی: ۶۶۸۰۵۶۶۱ ضمناً از پایگاه اطلاع‌رسانی WWW.SAA-S.IR دیدن فرمایید.

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

آگهی فراخوان عمومی شماره ۴۰۳-۱۲۹



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تکمیل بازگشایی راه روستایی ماشکار شهرستان بندرعباس	۴۴,۶۲۹,۷۰۳,۳۳۲	بندرعباس	۸	۲,۲۳۱,۴۸۵,۱۶۷

الف) شرح مختصر کارها:
ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۸ لغایت ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۸ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

شماره آگهی ۱۸۲۶۵۳

ابلاغ تسلیت رهبر انقلاب به داوود میرباقری

مدیر روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری از ابلاغ تسلیت حضرت آیت الله خامنه‌ای به مناسبت درگذشت همسر داوود میرباقری به این کارگردان کشورمان خبر داد. مهرداد سیدمهدی مدیر روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در تماس تلفنی که از دفتر رهبر انقلاب اسلامی با آقای داوود میرباقری کارگردان نامی کشور گرفته شد، تسلیت حضرت آیت الله خامنه‌ای به مناسبت درگذشت همسر گرامی ایشان، ابلاغ شد.

فرمانده کل سپاه پاسداران:

پاسداران ثابت کردند که اسلام در برابر کفر تسلیم نیست

قدرت تکامل یافته و دست پاسداران هم پر شد. وی با اشاره به تشییع باشکوه شهید شهید قاسم سلیمانی گفت: تشییع باشکوه شهید سلیمانی گسترش عشق به سپاه را نشان داد و حرکت عظیم سپاه را نشان داد و هنوز این اراده قوی است که بی‌اعتنا به بمب و موشک به دشمن هجوم آورده و در برابر او کم نمی‌آورند. سرلشکر سلامی با اشاره به مقاومت مردم غزه گفت: زنان و کودکان غزه بیش از همه به اسلام معتقدند و ایمان راد عمل نشان می‌دهند و سپاه به چنین انسان‌هایی وفادار، تابع، عابد و دلداده خداوند می‌باشند نیازمند است، این چنین انسان‌هایی در صحنه‌های نبرد تاریخی می‌توانند سرنوشت اسلام را مشخص کنند و این دانشگاه مهد تربیت این چنین افرادی است. فرمانده کل سپاه تربیت پاسداران را مهمترین وظیفه دانست و گفت: بر همین اساس ما بهترین فرماندهان خود را در این دانشگاه منصوب کردیم؛ این فرماندهان لحظه‌ای از تلاش و تربیت پاسداران باز نمی‌ایستادند و شما نتیجه این کار عظیم را دیدید که امروز این دانشگاه برترین در سطح منطقه است. سرلشکر سلامی ضمن تشکر از سردار نعمان غلامی گفت: سردار غلامی در هر جایی بودند منشأ خیر و برکت و تحول بودند، سردار کرمی هم به همین شکل است و شجاعانه و حکیمانه و درست در مسئولیت‌های محوله عمل کردند، به شکلی که همه از عملکرد او راضی هستند.

هادی رضایی / گروه سیاست
سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در آئین تودیع و معارفه فرمانده جدید دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین علیه السلام که صبح امروز برگزار شد، طی سخنانی اظهار داشت: سپاه بار عظیمی را بر عهده دارد و بخش عظیمی از تاریخ اسلام در عصر کنونی با اراده بلند و باورهای مردان سپاه در حال تکمیل و شکل یافتن است. وی با بیان اینکه بخش عظیمی از راه طی شده است گفت: اسلام از دل تاریخ طلوع کرده و بخش‌هایی از سیره زمین رانورانی و روشن کرده و جدال سختی میان مسلمانان و کفار پس از انقلاب اسلامی اتفاق افتاده است و ما یک دیگر را چشم در چشم در صحنه‌های سهمگینی ملاقات کرده و به فضل الهی از آن توطئه‌ها از تجزیه طلبی تادفاع مقدس که امپراطوری‌های ما خواستند ملت ایران را از هویت خود جدا کرده و دوباره بر آن مسلط شوند، با دست خالی پیروز و سر بلند شدیم. فرمانده کل سپاه با اشاره به نقش سپاه در دفاع مقدس گفت: پاسداران در دفاع مقدس صحنه نبرد را پر کردند و شرافتمندانه توانستند ثابت کنند که اسلام در برابر کفر تسلیم نیست. سرلشکر سلامی گفت: جنگ بعد از دفاع مقدس تمام نشد و عرصه‌های آن تغییر کرد و وارد عرصه‌های دیگر شد. امام خمینی (ره) توانستند نبرد را به دیگر سرزمین‌های تحت تسلط استکبار بکشند و به مرور این

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی:

دولت مکلف به رتبه‌بندی معلمان بازنشسته است

توجه شود که اعتبار مورد نیاز برای پرداخت حقوق فرهنگیان بازنشسته ۹ همت است که از نمایندگان مجلس می‌خواهم در قانون بودجه سال آینده این موضوع را مورد توجه قرار دهند. حمیدرضا حاجی بابایی که ریاست جلسه را بر عهده داشت در پاسخ به تذکر این نماینده، گفت: در مورد رتبه‌بندی معلمان ابهاماتی وجود داشت. همچنین مصوبه فرهنگیان مربوط به ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ است و دولت مکلف به انجام آن است و بودجه آن نیز پیش‌بینی شده و باید در دستورکار قرار گیرد.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: دولت مکلف به اجرای قانون رتبه‌بندی برای معلمان است که از مهر سال ۱۴۰۰ به بعد بازنشسته شده‌اند. احمد بیگدلی در جلسه مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی، گفت: بر اساس تبصره ۳ ماده ۶ قانون رتبه‌بندی معلمان، فوق‌العاده رتبه‌بندی موضوع این قانون از تاریخ ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ اعمال می‌شود و معلمان بازنشسته قبل از این تاریخ مشمول قانون نمی‌شوند. وی بیان کرد: برای حل این مشکل لازم است به این نکته

نسخه آنلاین روزنامه اقتصادی اسکناس را در وبسایت اینترنتی بخوانید

اسکناس

www.eskenasnewspaper.com



در نوزدهمین کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان؛

اردبیل با پیشینه غنی تاریخی و فرهنگی معرفی شد

گروه استانها/سمنان؛ مدیر توزیع برق شهرستان سمنان از اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع برق در شهرک صنعتی شهرستان به منظور حفظ پایداری و افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش خاموشی‌های بی‌برنامه احتمالی و بهبود شاخص‌های میانگین مدت زمان خاموشی به ازای مشترک خیر داد.

حسین حافظی با اعلام اینکه برنامه تعمیرات و اصلاحات بر پایه گزارش‌های واحد اتفاقات و یا بازدیدهای فنی کارشناسان مدیریت توزیع برق شهرستان تدوین و برنامه‌ریزی شده است تصریح داشت؛ سرویس، آچارکشی و نظافت ۲۶ باب ساختمان پست‌های زمینی، احداث ۱۸ عدد سرخط معابر، اصلاح و سرویس سه هزار و ۲۰۰ متر شبکه فشار متوسط فیدر اختصاصی مشترک صنعتی و تعویض ۴۰ عدد مقره سوزنی، شش جفت کات اوت، پنج ست برقیپر و سرویس یک هزار و ۹۰۰ متر شبکه توزیع برق از جمله برخی از موارد اصلاح و بهینه‌سازی در این پروژه بوده است. وی با بیان اینکه اصلاح شبکه‌های توزیع برق باعث بهبود و تقویت زیرساخت‌های انرژی می‌شود، که این امر موجب کاهش خاموشی‌ها و نوسانات برق در شهرک‌های صنعتی خواهد شد تصریح کرد؛ احداث ۱۳ هزار متر شبکه خودنگهدار در جهت تأمین روشنایی معابر و اصلاح آن همراه با نصب ۲۸ اصله تیر فشارضعیف، عملیاتی بوده است که در راستای تأمین روشنایی معابر شهرک صنعتی به انجام رسیده است.

حافظی تصریح کرد: نصب دو ست کات اوت فیوز جهت پایداری شبکه فشار متوسط منتهی به فیدر مشترک، نصب چهار دستگاه سکسیونرگازی با قابلیت قطع وصل از راه دور به جهت پایداری و قابلیت مانور در شبکه توزیع برق، افزایش قدرت ۱۴ دستگاه پست هوایی همراه نصب پنج دستگاه جهت واگذاری انشعاب جدید از مهمترین اقدامات مدیریتی توزیع برق شهرستان سمنان جهت توسعه زیرساخت‌های بهبود یافته و قابل اطمینان برای تأمین برق و جذب سرمایه‌گذاری‌ها و توسعه جدید در شهرک صنعتی شهرستان بوده است. وی خاطرنشان ساخت؛ انجام اقدامات اصلاحی مانند تعویض سیم‌های فرسوده، شنستشو و نظافت تجهیزات و تاسیسات در مناطق بالودگی زیست محیطی و سرویس و آچارکشی برآق آلات در شبکه‌های توزیع برق، ضمن بهینه‌سازی شبکه‌های توزیع و افزایش ظرفیت بارپذیری، به واحد‌های صنعتی این اجازه‌رانی دهد که با استفاده از حداکثر ظرفیت تولید و توسعه در فعالیت‌های خود هر چه بیشتر در تحقق شعار سال کام‌بردارند.

ثبت و پیگیری بیش از ۶۰ هزار تماس با شرکت آبفا استان بوشهر

گروه استانها/ بوشهر؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از ثبت و پیگیری بیش از ۶۰ هزار تماس در مرکز CRM آب و فاضلاب استان از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه خبر داد.

ابوالحسن عالی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر باقدردانی از تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل CRM آکیپ‌های امدادی آب و فاضلاب، شکستگی در شبکه رابیشترین تماس ثبت شده در حوادث آب عنوان کرد و گفت: تعداد ۱۴۰۰۰ پرونده در زمینه حادثه آب در سامانه CRM ثبت و پیگیری و رفع اتفاق شده است. او به ثبت تاکنون اشاره کرد و ادامه داد: بیشترین حوادث ثبت شده در بخش فاضلاب شامل انسداد سیفون و پس‌زدگی و نشست مسیر تاسیسات فاضلاب است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: با توجه به نزدیک شدن به فصل سرما و بارش‌های بیش‌روچنانچه آب پشت بام به شبکه فاضلاب شهری متصل می‌باشد مشترکین باید نسبت به جداسازی و استانداردسازی شبکه داخلی اقدام نموده تا از پس‌زدگی و ایجاد خسارت جلوگیری شود. عالی اظهار داشت: مشترکین آب و فاضلاب استان میتوانند به صورت ۲۴ ساعته و در تمامی ايام هفته و روزهای تعطیل خدمات فروش و پس از فروش، ثبت و پیگیری حوادث، شکایات و تماس‌های راهنمایی و پاسخگویی مشتریان را از درگاه تلفنی ۱۲۲ و مرکز CRM دریافت نمایند. همچنین بانصب پالیکشین باشگاه مشتریان کلیه درخواست‌های خود را در به صورت آنلاین ثبت و پیگیری نمایند.

گروه استانها/ اردبیل؛ شهردار اردبیل گفت: برای دومین بار به عنوان نماینده از ایران، در کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان حضور یافته، و ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های اردبیل را معرفی کردم چراکه این کنفرانس بهترین فرصت برای معرفی تاریخ و فرهنگ اردبیل و جذب گردشگر بین‌المللی بود. نوزدهمین کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان در شهر لیوبلیانا کشور اسلوونی از ۲۱ الی ۲۴ آبان با حضور نمایندگانی از ۵۰ کشور برگزار شد. محمود صفری، شهردار اردبیل با اشاره به این رویداد مهم با بیان اینکه شهرداران و رایزنان فرهنگی عضو اتحادیه شهرهای تاریخی جهان در این کنفرانس حضور داشتند، افزود: معرفی اردبیل در چنین کنفرانس‌هایی به عنوان شهر تاریخی و هویت دار می‌تواند در توسعه شهر و جذب گردشگر موثر باشد.

شهرستان

وی با اشاره به اینکه در این کنفرانس در مورد هویت شهرهای تاریخی بحث و گفت‌وگو شد، بیان کرد: از کشور ایران، شهرداران شهرهای تاریخی همچون اردبیل، شیراز و اصفهان و تهران شرکت کرده بودند که موضوع کنفرانس تحرک پایدار به عنوان محافظ در برابر تخریب میراث فرهنگی بود.

شهردار اردبیل ادامه داد: هویت و تاریخ هر کشوری میراث ماندگار آن مملکت است چراکه هویت مهم‌ترین مؤلفه فرهنگ یک ملت است. در ادامه حبیب فتحی سخنگوی شورای اسلامی شهر اردبیل نیز که در این همایش حضور داشت، گفت: شهردار اردبیل سال ۱۳۹۷ به عنوان شهر تاریخی معرفی و ثبت شد که همین امر باعث حضور نمایندگان اردبیل در کنفرانس اتحادیه شهرهای تاریخی جهان می‌شود.

با حضور رئیس جمهور در تالار وحدت؛

از دو برگزیده مازندرانی در مراسم هفته کتاب کشور تجلیل شد



ضمن تحسین اهتمام ویژه فعالین حوزه کتاب و کتابخوانی برای توسعه و ترویج مطالعه و ایجاد زیرساخت‌های کتابخانه‌ای در استان، خیرین نقش‌انکار ناپذیری در توسعه فعالیت‌های کتابخانه‌ای در روستاها دارند. مهدیان پور در بخشی از سخنانش با اشاره به آیین ملی برگزیدگان در این روز کتاب، کتابخوانی و کتابدار که با حضور مسعود پزشکیان رئیس

جمهور، مهدی رضانی دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در تالار وحدت برگزار شد. برگزیدگان هفته کتاب از سوی نهاد کتابخانه‌های عمومی در سال ۱۴۰۳ در حوزه‌های کتابخانه، کتابدار، اعضای کتابخوان، پیشکسوت و خدمتگزار، خیرین حقوقی، خیرین حقیقی، انجمن استان و شهرستان، خدمات به عشایر و تنوع ارائه خدمات کتابخانه‌ای در این مراسم معرفی و تجلیل شدند.

وی با بیان اینکه از دو برگزیده ملی از استان مازندران در مراسم جشن کتاب با حضور رئیس‌جمهور تجلیل بعمل آمد، یاد آورد؛ «امید پورکلهر» خیر منتخب ملی از شهرستان چالوس و «جواد محمد زاده» کتابخوان منتخب ملی رده بزرگسال عضو فعال کتابخانه عمومی شهیدان عباس زاده از شهرستان آمل در این مراسم ملی نمایندگان مردم فهیم و شریف مازندران بوده اند.

شهردار مشهد :

باید نگاه مجلس به مشهد جدی تر شود



جمعیت کثیر و تقاضای زیاد تقسیم می‌شود، خاطرنشان کرد: یکی از این محورها، رسالت بود و هدف گذاری ۴۰۰ اتوبوس در سال جاری را با شعار هر روز یک اتوبوس عملیاتی کرده ایم و این روند ادامه خواهد داشت اما شرکت‌های خصوصی اتوبوس نیز دارای مشکلاتی هستند.

مشهد / سارا رحمتی

شهردار مشهد گفت؛ نگاه مجلس به مشهد باید جدی تر شود. ارزان ترین سفرهای درون شهری مربوط به مشهد است و باید دولت و مجلس حمایت ویژه‌ای از شهرداری مشهد داشته باشند.

محمد رضا قلندرشریف در مراسم تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی در محور رسالت با ورود ۱۰ دستگاه اتوبوس جدید اظهار کرد: هدف اصلی مدیریت شهری، ایجاد حال خوش مردم است. با توجه به مسائل حاشیه‌ای و موضوعات حوزه‌های مختلف این کار سخت است اما تلاش کردن همیشه مورد تأکید مقام معظم رهبری بوده و ما می‌توانیم آن را عملی کنیم.

وی افزود؛ شهرداری مشهد با حمایت از حوزه‌های مختلف به ویژه مجلس و استانداری، نگاه ویژه‌ای به حاشیه‌شهر داشته و یکی از موضوعات مهم محور رسالت، کمبود اتوبوس بود.

شهردار مشهد با اشاره به اینکه اتوبوس‌های جدید با اولویت

۴۰ درصدی میزان اشتغال‌زایی در

این منطقه، اظهار کرد: با تقویت زیرساخت‌ها و بهبود روندهای سرمایه‌گذاری، شاخص‌های اقتصادی از جمله اشتغال، جذب بار، ترانزیت، صادرات و جذب سرمایه‌گذار

در حوزه صنعت و تولید در هفت ماهه سال ۱۴۰۳ نسبت به سال گذشته ۸۰ درصد رشد داشته است.

رشد ترانزیت و صادرات در هفت ماه گذشته رجبی مقدم ادامه داد: در هفت ماهه نخست امسال، حوزه ترانزیت رشد ۹۹ درصدی و صادرات ۱۹ درصدی را تجربه کرده است. این افزایش‌ها نشان‌دهنده عزم جدی ما برای

ایجاد رونق در منطقه مرزی سرخس

است. وی همچنین تأکید کرد که این توسعه‌ها نقشی اساسی در جذب سرمایه‌گذاری‌های جدید و بهبود وضعیت اقتصادی منطقه خواهند داشت.

اشتغال‌زایی و برنامه‌های آینده

رجبی مقدم افزود: در موضوع اشتغال، با جمعیت گمرکات و ساخت واحدهای تولیدی و صنعتی جدید، تاکنون ۱۴۰۰ شغل در این منطقه ایجاد شده است. همچنین، طی دو سال آینده با افتتاح پروژه‌های کاشی‌سرامیک، تولید کودهای فسفات و سایت‌های خصوصی لجستیکی، این اشتغال‌زایی می‌تواند به بیش از ۲۵۰۰

اسکناس



اخبار

تمدید گواهینامه استاندارد های مدیریتی شرکت گاز استان گلستان

گروه استانها/ گلستان؛ علی طالبی مدیر عامل شرکت گاز استان گلستان از به پایان رسیدن موفقیت آمیز ممیزی مراقبتی نوبت اول استاندارد‌های مدیریتی در آبان ماه سال جاری خبر داد؛ ممیزی خارجی استاندارد‌های اینزو ۹۰۰۱ – ۴۵۰۰۱ – ۵۰۰۰۱ – ۱۴۰۰۱ – ۱۰۰۰۴ – ۱۰۰۱۵ – HSEMS در دو روز متوالی، طبق برنامه ریزی‌های انجام شده، در شرکت گاز استان گلستان انجام پذیرفت که بصورت دقیق، تمامی بخش‌های مختلف تحت ممیزی و بررسی قرار گرفتند تا عملکرد بسیار مطلوبی را شاهد باشیم. شایان ذکر است: در جلسه اختتامیه ممیزی که با حضور مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان، سرممیزان، ممیزان و رؤسای واحدها در محل سالن جلسات شرکت گاز استان گلستان برگزار شد عملکرد شرکت گاز استان گلستان بصورت مطلوبی نمایان شد.

در این جلسه نیز علی طالبی، مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان ضمن تشکر از ممیزان، گفت: خوشبختانه در بررسی‌های صورت گرفته، زمینه‌های کیفی روند روبه رشدی را دارا بوده است که امیدواریم با تقویت نقاط قابل بهبود، و داشتن عملکرد خوب با حرکت در این مسیر روز به روز در جهت پیشبرد اهداف کلان سازمانی و جذب حداکثری رضایتمندی مشتریان و مردم عزیز استان گلستان پیشگام باشیم.

اختصاص ۱۰ قطعه زمین ویژه خبرنگاران استان در شهر جدید امیرکبیر

گروه استانها/ مرکزی؛ مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران، دربارهٔ تهیه ویژه خبرنگاران استان مرکزی هم‌گفت؛ اختصاص زمین به خبرنگاران با مجوز شورای مسکن اخذ شده که بیش از ۱۰ قطعه با بیش از ۳۰۰ مترمربع وسعت برای آن در نظر گرفته شده است.

سعید میرزایی مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: ۹۰۰ قطعه زمین نیز در شهر جدید امیرکبیر در محله پنج‌ک و ویژه جوانی جمعیت است، نیاز به تاسیسات زیرساختی دارد.

وی بیان کرد: در شهر جدید مهاجران نیز در ۹۸ واحد نیاز به منبع ذخیره آب، تأمین آب و تصفیه خانه است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران ادامه داد: فاضلاب شهر امیرکبیر ۲ سال در حال پیگیری است و به دستگاه نظارتی و وزارت خانه‌های متعدد نیز موضوع اعلام شده است. وی بیان کرد: شرکت‌های گاز و برق همکاری لازم با شرکت عمران شهر جدید را دارند، اما شرکت آب‌آذاعان دارد که اعتبار لازم برای تأمین آب برای این شرکت وجود ندارد و این موضوع از سوی مبادی ذیربط در حال بررسی است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران افزود: فلسفه ساخت ملی نهضت مسکن این است که تأمین زمین با دولت و ساخت با متقاضیان باشد.

میرزایی عنوان کرد: اکنون دولت وفاق ملی مستقر است و نهضت ملی مسکن هم‌نیاز به وفاق دارد تا طرح‌های مهم در حوزه تأمین مسکن برای اقتشار مختلف هرچه سریعتر فراهم شود.

وی اظهار کرد: شرکت عمران متولی ساخت است و بانک‌ها، دستگاه‌های خدمات‌رسان و شهرداری‌ها باید همکاری کنند تا به قولی که به مردم داده شده، عمل شود.

وی درباره سند املاک نیز گفت: شهر جدید امیرکبیر، اولین شهر جدید در کشور است که موفق شده تا برای این شهر سند تک برگ اخذ کند.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران به طرح قطار شهری بین شهری جدید امیرکبیر و آراک اشاره کرد و افزود: این شرکت برای اجرای این طرح، مجوز از وزیر راه و شهرسازی و شورای ترافیک استان مرکزی را اخذ کرده است.

میرزایی افزود: اجرای طرح قطار شهری اکنون در معاون مسافری کشور با مانع مواجه شده که امید است با مساعدت مانع آن برطرف شود.

وی بیان کرد: نقشه هوایی و جانمایی قطار شهری توسط شهر جدید امیرکبیر انجام شده است.


مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران اضافه کرد: یک هزار و ۱۳۱ واحد در ۱۲ سال اخیر در شهر جدید امیرکبیر و یک هزار و ۳۴۴ واحد نیز در مهاجران ساخته شده است.

میرزایی افزود: ۲۰ ماه اخیر سه هزار واحد نهضت ملی مسکن در شهر جدید امیرکبیر و یک هزار و ۲۰۰ قطعه نیز در این شهر برای طرح جوانی جمعیت به مردم واگذار شده است.

وی با بیان اینکه، برای حدود پنج هزار واحد مسکونی نیز در مهاجران، پروژه تعریف شده است، گفت: طرح آماده‌سازی برای ۳۷۲ هکتار در محله‌های ۱۰، ۱۵، ۹ و ۱۶ در شهر جدید امیرکبیر توسط مشاور انجام شد که ۶ هزار واحد مسکونی در آن پیش‌بینی شده است.

فناوری

هشدار به کاربران گوشی های سامسونگ



در حالی که نسخه آزمایشی آپدیت YOne UI تا پایان سال جاری برای گوشی های سامسونگ منتشر می شود، اما ظاهراً دارای مشکلات وحشتناکی است!

سامسونگ در حالی که وعده انتشار نسخه بتای YOne UI را تا پایان سال جاری داده است، به نظر می رسد با چالش هایی جدی در این زمینه روبرو باشد. طبق ادعای افشاگران، این نسخه ممکن است با تعداد قابل توجهی باگ همراه باشد. حتی آخرین نسخه بتای در دسترس نیز از مشکلات مربوط به انیمیشن ها رنج می برد.

تاخیرهای مکرر در انتشار نسخه بتای YOne UI، نگرانی ها را در مورد کیفیت و زمان بندی انتشار نسخه پایدار افزایش داده است. با این حال، سامسونگ همچنان بر تعهد خود مبنی بر انتشار نسخه بتا قبل از پایان سال و نسخه پایدار در اوایل سال آینده تاکید دارد.

یکی از دلایل اصلی این مشکلات، عقب ماندگی سامسونگ در برخی جنبه های نرم افزاری نسبت به رقبا عنوان شده است. برطرف کردن این مشکلات و رفع باگ ها، فرآیندی زمان بر و چالش برانگیز برای این شرکت خواهد بود.

شایعات اخیر حاکی از آن است که سامسونگ ممکن است در تاریخ ۱۷ نوامبر، به روزرسانی One UI 7.0 را برای سری گلکسی S24 در برخی کشورها منتشر کند. با این حال، تاکنون هیچ تاییدی رسمی در این زمینه ارائه نشده است.

پیشخوان

نگاهی به سریال «تلماسه: پیشگویی»؛ «بازی تاج و تخت» در فضا



به ندرت می توان آثاری از ادبیات مدرن پیدا کرد که به اندازه ی «تلماسه» (Dune) فرانک هربرت بر فرهنگ عامه تأثیر گذاشته باشند. رد پای جهان هربرت از چیزهایی مثل «جنگ ستارگان» و «وارهمر» و امپراتوران خداگونه اش همه جا دیده می شود. اما همه اتفاق نظر داریم که «تلماسه» نه با فیلم ۱۹۸۴ دیوید لینچ، و نه با سریال های اوایل دهه ۲۰۰۰ میلادی، که با فیلم های دنی ویلیو بود که چنین در میان گفتگوی عامه جایز کرد. فیلم هایی که اگر از طرفداران ژانر علمی-تخیلی باشید، نمی توانید از دیدنشان صرف نظر کنید. جهان اقتباس های تازه از «تلماسه» اما به همینجا ختم نمی شود. «تلماسه: پیشگویی» (Dune: Prophecy) سریال تازه ی شبکه ی HBO است که جهان فیلم های ویلیو را بسط می دهد و داستان خود را به پیش از ده هزار سال قبل از ماجراهای پاول اتریدیز می برد. پاییز امسال، «برادران وارنر»، «دیسکاوری» و «لجنندری» هر چه در چنته داشته اند به HBO آورده و در داستان تازه ای رو کردند که نه اتریدیزها یا هارکون ها، بلکه زنان بنه جزیرت را در مرکزیت خود قرار می دهد.

سریال «تلماسه: پیشگویی» پیش درآمدی بر فیلم های اول و دوم «تلماسه» به کارگردانی ویلیو به حساب می آید. این اسپین آف، وقایع ۱۰۱۴۷ سال پیش از تولد پاول اتریدیز و روزهای اولیه ی شکل گیری بنه جزیرت را نشان می دهد. بنه جزیرت انجمنی از خواهران باید نولوژی و ویژه ای هستند که در جامعه، دین، سیاست و خلاصه هرگونه مناسبات سیاسی و اجتماعی در جهان کتاب های «تلماسه» فرانک هربرت نقش برجسته ای دارند. داستان سریال «تلماسه: پیشگویی» از کتاب «انجمن خواهری تلماسه» (The Sisterhood of Dune) نوشته ی بریان هربرت و کوین

عکس نوشت



برداشت زعفران از مزارع خراسان شمالی/ایرنا

معرفی کتاب

کتاب بدن فراموش نمی کند

روایت مغز، ذهن و بدن در بهبود تروما



کتاب بدن فراموش نمی کند؛ مغز، ذهن و بدن در بهبود تروما نوشته بسل ون درکولک و ترجمه اکبر درویشی است و انتشارات میلکان آن را منتشر کرده است.

ما انسان ها جزء گونه هایی فوق العاده سرسختیم. از زمان های کهن تا کنون، از جنگ های بی دربی، بلایای بی شمار (طبیعی و مصنوعی) و خشونت و خیانت در زندگی جان سالم به در برده ایم. اما تجربه های منجر به تروما چه در سطحی بزرگ (بر روی تاریخ و فرهنگ ما)، چه در سطحی شخصی تروی خانواده هایمان، بی تردید روی از خود به جای می گذارند و رازهایی تاریک به شکلی نامحسوس از نسلی به نسل دیگر منتقل می شوند. اثر این تجربه ها روی ذهن و هیجانات، ظرفیت ما برای شادی و برقراری روابط صمیمی و حتی زیست شناسی و دستگاه ایمنی بدن ما نیز به جا می ماند.

تروما نه تنها بر کسانی که مستقیماً در معرض آن هستند، بلکه بر افراد مجاور نیز تأثیر می گذارد. تروما، اصولاً تحمل ناپذیر و توان فرساست.

گردشگری

دریاچه آویدر، رویایی از جنس طبیعت



مازندران، یکی از سرسبزترین استان های ایران، پراز جاذبه های طبیعی است که هر ساله گردشگران زیادی را به خود جذب می کند. در این میان، دریاچه آویدر یا به زبان محلی «آویدر»، یکی از نقاط دیدنی و جذاب این استان است که در نزدیکی شهر نوشهر واقع شده است. این دریاچه با طبیعت بکر و مناظر دل انگیز خود، محلی ایده آل برای تفریح و آرامش است. در این مقاله، به بررسی جزئیات بیشتری از این دریاچه زیبا پرداخته و امکانات و جذابیت های آن را معرفی می کنیم.

دریاچه آویدر در یکی از زیباترین مناطق شمال ایران، در شرق شهر نوشهر و در نزدیکی پارک جنگلی سی سنگان واقع شده است. این دریاچه در مسیر نوشهر به نور قرار دارد و دسترسی به آن برای گردشگران بسیار آسان است. فاصله دریاچه آویدر از پارک جنگلی سی سنگان حدود ۱۰ کیلومتر و از روستای صلاح الدین کلانیز کم تر از آن است، که به راحتی با یک رانندگی کوتاه می توان به آن رسید. برای دسترسی به دریاچه آویدر، باید از جاده آسفالتی که به سمت سد خاکی منتهی می شود، استفاده کنید. این جاده از کیفیت خوبی برخوردار است و تردد در آن بدون دشواری خاصی انجام می شود. مسیر جاده ای که به دریاچه می رسد، مناظری

فناوری

مهاجرت حساب های پرطرفدار از پلتفرم ایلان ماسک!



روزنامه های اسپانیاست روز پنجشنبه اعلام کرد که شبکه اجتماعی ایکس را ترک می کند.

«لاوانگواردیا» می گوید ترجیح می دهد مشتریان ایکس را از دست بدهد تا این که از پلتفرم ایکس استفاده کند و مطالبش را در «یک شبکه اطلاعات جعلی» منتشر کند.

بسیاری از کاربران شبکه ایکس پس از تسلط یافتن ایلان ماسک بر این شبکه و تغییر نام آن تصمیم به مهاجرت به شبکه ای مشابه به نام «بلو اسکای» گرفته بودند. این روزها بار دیگر موج خروج از ایکس و ثبت نام در «بلو اسکای» رونق یافته است.

ایلان ماسک از جمله چهره های فعال و تاثیرگذار در کارزار انتخاباتی دونالد ترامپ، نامزد جمهوریخواهان آمریکا بود. رئیس جمهوری منتخب آمریکا را به عنوان «وزیر بیهیمنه سازی دولت» در کابینه خود برگزیده است.

ثروتمندترین مرد جهان در سال ۲۰۲۲ شرکت توئیتر را خرید و به تدریج در این شبکه اجتماعی تغییرات گسترده ای را سازمان داد.

تخمین زده می شود که شمار حساب های فعال در شبکه ایکس طی دو سال گذشته ۲۷ درصد کاهش یافته است.

اینفوگرافی

چه زمانی به روانشناس مراجعه کنیم؟



دانشتن اینکه چه زمانی به روانشناس مراجعه کنیم، گام مهمی برای افزایش سلامت روان است. مراجعه به روانشناس لزوماً محدود به اختلالات مانند افسردگی نیست، مدیریت روابط، توسعه فردی و مدیریت احساسات همه از دلایلی هستند که افراد برای آن به روانشناس مراجعه می کنند.

هوا و فضا

احتمال اصلاح سوراخ لایه اوزون تا سال ۲۰۶۶



نتایج یک مطالعه نشان داده که سوراخ اوزون در قطب جنوب ممکن است تا سال ۲۰۶۶ به طور کامل بهبود یابد.

هر سال نازک شدن لایه اوزون بر فراز قطب جنوب، یادآور آسیب های زیست محیطی ناشی از مواد شیمیایی صنعتی برای لایه محافظ جو است. در آخرین مشاهدات از سپتامبر تا اواسط اکتبر، دانشمندان اداره ملی اقیانوسی و جوی و ناسا خاطر نشان کردند که سوراخ اوزون بر فراز قطب جنوب هفتمین سوراخ کوچک در تاریخ ثبت شده است.

اگرچه اندازه آن بزرگ است و به طور متوسط حدود سه برابر قاره آمریکا است، اما در ۲۸ سپتامبر قبل از شروع به کوچک شدن به ۸.۵ میلیون مایل مربع به اوج خود رسید.

طبق گزارش Earth-com، پروتکل مونترال یک معاهده بین المللی که در سال ۱۹۸۷ به تصویب رسید، نقش مهمی در این بهبود ایفا کرد. سوراخ نسبتاً کوچکتر امسال نتیجه مستقیم این تلاش ها و جریان خوش شانسی از هوای غنی از اوزون است که به سمت جنوب حرکت می کند و جو را بر فراز قطب جنوب پر می کند.

دکتر پل نیومن، رئیس تحقیقات اوزون ناسا، خاطر نشان کرد: سوراخ اوزون قطب جنوب در سال ۲۰۲۴ کوچکتر از آن چیزی است که در